
28/04/2023, 15:30 EDITAL Nº 502, de 27 DE ABRIL DE 2023 - EDITAL Nº 502, de 27 DE ABRIL DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-502-de-27-de-abril-de-2023-480035668 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/04/2023 | Edição: 81 | Seção: 3 | Página: 62

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 502, DE 27 DE ABRIL DE 2023

O Vice-Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro nomeado pela Portaria N° 6.661 de 3 de

julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 3 de junho de 2019, no uso de suas atribuições,

conferidas pela Portaria N° 7062 de 11 de julho de 2019, resolve:

Tornar público, em ordem de classificação os nomes dos candidatos aprovados, homologando o

resultado do Concurso Público de Provas e Títulos, conforme Categoria, Unidade e Setor descrito abaixo. O

número do edital do concurso é 377, de 25 de maio de 2022 publicado no DOU n   102, de 31 de maio de

2022 e consolidado com as alterações dos Editais n    402, de 31/05/2022, no DOU n    103, de

01/06/2022, n   435 de 31/05/2022, no DOU n   108, de 08/06/2022, n   498, de 06/07/2022, no DOU

n   127, de 07/07/2022.

Adjunto A

Instituto de Biofísica Carlos Chagas Filho/Integração de Sistemas Biológicos

1   - Juliana Aparecida Rizzo Balancin

2   - Juliana Dias Zeidler

3   - Mariana Macedo de Almeida

4   - Thiago Soares de Souza Vieira

5   - Renata Guedes de Jesus Gonçalves

6   - Patrícia Pinheiro Bado

7   - Kamila Guimarães Pinto

8   - Alessandra Marcia da Fonseca Martins

9   - Felipe Campos Ribeiro

CARLOS FREDERICO LEÃO ROCHA

Vice-Reitor em Exercício da Reitoria da UFRJ

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

o

o o

o o o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o


